

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<http://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/37578,Zyczenia-od-Komendanta-Warmińsko-Mazurskiego-Oddzialu-SG.html>

2021-09-27, 05:45

Życzenia od Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG

Mirosława Aleksandrowicz
15.05.2020


Szanowni Funkcjonariusze i Pracownicy!

obchodzone w tym roku Święto Straży Granicznej naznaczone jest walką z trudnym, niewidocznym przeciwnikiem. W tym trudnym czasie nie możemy celebrować Naszego Święta w sposób podniosły i uroczysty. Z tego powodu tegoroczny jubileusz będzie w jeszcze większym stopniu przeżyciem duchowym i wewnętrznym. W tak dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości, pełnej nie tylko nowych zagrożeń, ale i wymagań wobec odpowiedzialnych za ich zwalczanie służb, to Wasz profesjonalizm i poświęcenie skutecznie budują poczucie bezpieczeństwa Naszej Ojczyzny i Naszych rodaków, przekładając się na bardzo wysokie zaufanie społeczne. Służba i praca, którą Państwo wykonujecie jest niezmiernie ważna, gdyż zapewniacie jedną z najważniejszych wartości – bezpieczeństwo Rzeczypospolitej Polskiej, a także Unii Europejskiej.

Dziękuję Państwu za ofiarną i profesjonalną służbę, którą dla dobra Ojczyzny oraz całego społeczeństwa, z ogromnym oddaniem i często z narażeniem własnego zdrowia i życia pełnicie. Dziękuję za rzetelność, za codzienne zaangażowanie, determinację i poświęcenie.

W tym szczególnym dniu życzę dużo wytrwałości, motywacji oraz satysfakcji płynącej z pełnienia tak odpowiedzialnej i szaczonej służby, a wszelkie podejmowane działania niech znajdują pomyślne zakończenie. Niech trud ponoszony podczas codziennej służby spotyka się zawsze z szacunkiem i uznaniem, a działaniom niech towarzyszy ludzka życzliwość i przychylność. Niech podejmowane działania idą w parze z realizacją marzeń, a zdrowie i wytrwałość niech będą sprzymierzeńcem w Waszej trudnej i odpowiedzialnej służbie.

Serdecznie gratuluję wszystkim odznaczonym, awansowanym i wyróżnionym – dzisiejsze nagrody i wyróżnienia to namacalny dowód na to, że Państwa służba i praca są ważne i doceniane.



KOMENDANT
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej
gen. bryg. SG Robert INGLOT